
— 5878 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz.1130, 1131

1130

UCHWA£A Nr XIX/98/07 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci stawek i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/86/07 Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie wysoko�ci stawek
i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci, §2 otrzymuje brzmie-
nie:

�§2. Dokonuje siê dodatkowych zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci, to jest zwalnia siê od podatku nieruchomo�ci
lub ich czê�ci zajête na cele:

1) kultury,

2) kultury fizycznej,

3) ochrony przeciwpo¿arowej,

4) budynki, budowle i grunty wykorzystywane na cele zaopa-
trzenia w wodê a tak¿e sieci kanalizacji �ciekowej.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatków w roku
2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak

1131

UCHWA£A Nr XIV/101/2007 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy
mieszkaniowej w Osiecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz.1591 ze zmianami) i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami), a tak¿e w zwi¹zku
z uchwa³¹ Nr V/34/2007 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 1
marca 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
terenów zabudowy mieszkaniowej w Osiecznej uchwala siê
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tere-
nów zabudowy mieszkaniowej w Osiecznej po stwierdzeniu
jego zgodno�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierun-

ków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Osiecz-
na, zatwierdzonego uchwa³¹ Nr XXIII/148/2001 Rady Miejskiej
w Osiecznej z dnia 28 czerwca 2001 r., zmienionego uchwa³¹
Nr XXXII/203/2006 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 28
wrze�nia 2006 r.

§1. 1. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na obszarze, którego
granice okre�la za³¹cznik graficzny zatytu³owany: �MIEJSCO-
WY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO dla
terenów zabudowy mieszkaniowej w Osiecznej�, opracowany
w skali 1:500, zwany dalej rysunkiem planu.



— 5879 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y jest:

1) rysunek planu stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1;

2) rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz o zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik Nr 3.

3. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest
ochrona interesów prywatnych i publicznych, uporz¹dkowa-
nie terenu i podniesienie jego walorów estetycznych, co
korzystnie wp³ynie na wizerunek miasta Osieczna.

Rozdzia³ I

USTALENIA OGÓLNE

§2. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenie terenu:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolem �MN�,

2) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku planu
symbolem �KDW�;

3) ci¹g pieszy, oznaczony na rysunku planu symbolem �KX�.

2. Na rysunku planu obowi¹zuj¹cymi ustaleniami s¹:

1) granice obszaru objêtego planem miejscowym;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu -
ustalone planem;

3) linie podzia³u wewnêtrznego - postulowane;

4) linie podzia³u wewnêtrznego - ustalone planem;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy;

6) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy.

3. Na rysunku planu postulowanymi ustaleniami s¹: linie
podzia³u wewnêtrznego - postulowane.

§3. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego:

1. Obszar objêty planem znajduje siê na obszarze chronione-
go krajobrazu �Krzywiñsko-Osieckiego wraz z zadrzewie-
niami genera³a Dezyderego Ch³apowskiego i kompleksem
le�nym Osieczna-Góra�.

2. Dla projektowanej zabudowy stosowaæ ekologiczne (ni-
skoemisyjne) sposoby ogrzewania oparte na no�nikach
energii cieplnej nieuci¹¿liwych dla �rodowiska oraz wyko-
rzystuj¹ce urz¹dzenia o wysokiej sprawno�ci grzewczej
i niskim stopniu emitowanego zanieczyszczenia.

3. Pe³ne wykorzystanie i ochrona dotychczas istniej¹cego
drzewostanu z ograniczeniem wycinki do niezbêdnego
minimum oraz stosowanie nowych nasadzeñ zarówno
zieleni¹ nisk¹ jak i wysok¹ o charakterze izolacyjnym

z zalecanym zastosowaniem gatunków wy³¹cznie rodzi-
mych o gêstym poszyciu, zimozielonych, a tak¿e wykona-
nia zabiegów ochronnych dla przywrócenia i zachowania
w³a�ciwego stanu higieny istniej¹cych siedlisk.

4. Realizacja projektowanej zabudowy w obrêbie jednostki
bilansowej �2MN� nie mo¿e naruszaæ i zmieniaæ istniej¹-
cej konfiguracji terenu (ukszta³towania skarpy).

§4. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1. Ca³y teren obj¹æ stref¹ �W� ochrony archeologicznej. Jest
to teren cenny archeologicznie. Wokó³ Jeziora £oniew-
skiego zlokalizowane s¹ liczne stanowiska archeologiczne.

2. Dzia³alno�æ inwestycyjna w strefie ochrony archeologicz-
nej mo¿liwa jest po uzyskaniu uzgodnienia Konserwatora
Zabytków, który okre�li warunki dopuszczaj¹ce do realiza-
cji inwestycji.

§5. Ustalenia dotycz¹ce wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych: Zakazuje siê budowy
specjalnych konstrukcji podtrzymuj¹cych powierzchniê rekla-
mow¹. Na obszarze przestrzeni publicznej - �4KX�, dopuszcza
siê lokalizacjê obiektów ma³ej architektury i reklam.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1. Ustala siê docelowo realizacjê pe³nego zakresu uzbro-
jenia terenu: sieci kanalizacyjnej, wodoci¹gowej, gazowej,
energetycznej i telekomunikacyjnej - poprzez rozbudowê ist-
niej¹cych i budowê nowych sieci infrastruktury technicznej.

2. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji:

1) podstawowy system komunikacji sk³ada siê z terenów
oznaczonych na rysunku planu symbolami:

a) KDW - droga wewnêtrzna;

b) KX - ci¹g pieszy;

2) powi¹zanie systemu komunikacji w granicach planu
z uk³adem zewnêtrznym okre�la rysunek planu;

3) zapewniæ drogi po¿arowe.

3. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruk-
tury technicznej w zakresie instalacji wodoci¹gowej i kanali-
zacyjnej:

1) zasady ogólne uzbrojenia: zaleca siê realizacjê inwestycji
pod warunkiem uzbrojenia terenu w instalacje infrastruk-
tury technicznej;

2) sieci infrastruktury technicznej w zakresie instalacji wodo-
ci¹gowej i kanalizacji prowadziæ w liniach rozgraniczaj¹-
cych dróg, b¹d� ci¹gu pieszego;

3) dzia³ki pod zabudowê uzbroiæ indywidualnymi przy³¹cza-
mi wodoci¹gowymi;

4) dzia³ki pod zabudowê uzbroiæ w indywidualne przykanaliki
do sieci kanalizacyjnej i deszczowej. Na terenach nieuzbro-
jonych, do czasu wybudowania sieci kanalizacyjnej do-
puszcza siê alternatywne rozwi¹zania niemaj¹ce negatyw-

Poz.1131



— 5880 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

nego oddzia³ywania na �rodowisko (budowa szczelnych
szamb);

5) przed realizacj¹ inwestycji nale¿y uzyskaæ warunki tech-
niczne pod³¹czenia indywidualnego i systemowego z Urzê-
du Miasta i Gminy w Osiecznej;

6) zabezpieczyæ �rodowisko gruntowo-wodne przed zanie-
czyszczeniami ropopochodnymi w zwi¹zku z wprowadze-
niem systemu komunikacyjnego;

7) sieæ wodoci¹gow¹ nale¿y prowadziæ w ulicach jednocze-
�nie zapewniaj¹c zaopatrzenie w wodê dla celów ga�ni-
czych;

8) dopuszcza siê sytuowanie dodatkowych urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej w zakresie kanalizacji w granicach
dzia³ek budowlanych i dróg.

4. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruk-
tury technicznej w zakresie elektroenergetyki:

1) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ zapewniæ przez istnie-
j¹c¹ i rozbudowan¹ na potrzeby planu infrastrukturê ener-
getyczn¹ na warunkach okre�lonych przez dysponenta
sieci;

2) przy³¹czanie nowych odbiorców do sieci elektrycznej na
zasadach okre�lonych przepisami prawa energetycznego;

3) wprowadzanie ekologicznych no�ników energii ciep³a (gaz,
energia elektryczna, olej opa³owy itp.);

4) planowane sieci elektroenergetyczne nale¿y lokalizowaæ
na terenach ogólnie dostêpnych dróg i ci¹gów pieszych;

5) z³¹cza kablowe odbiorców nale¿y lokalizowaæ w granicach
dzia³ek;

6) dopuszcza siê sytuowanie dodatkowych urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej w zakresie elektroenergetyki w gra-
nicach dzia³ek budowlanych i dróg.

5. zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruk-
tury technicznej w zakresie telekomunikacji:

1) w zakresie pod³¹czenia sieci telefonicznej nale¿y rozbudo-
waæ infrastrukturê telekomunikacyjn¹ i po³¹czyæ z istnie-
j¹cym systemem miasta na warunkach okre�lonych przez
dysponenta sieci;

2) projekt rozbudowanej infrastruktury telekomunikacyjnej
dla terenów zabudowanych opracowaæ przyjmuj¹c zasadê
prowadzenia sieci infrastruktury technicznej w zakresie
telekomunikacji w liniach rozgraniczaj¹cych dróg.

6. Zasady gospodarki odpadami sta³ymi:

1) gromadzenie i usuwanie odpadów oprzeæ na istniej¹cym
systemie oczyszczania miasta i gminy;

2) ustala siê gromadzenie odpadów sta³ych w indywidual-
nych zamykanych pojemnikach, zlokalizowanych w grani-
cach w³asnych nieruchomo�ci;

3) wprowadzenie systemu segregacji odpadów, gromadze-
nia w specjalistycznych kontenerach i wywozu przez wy-
specjalizowane firmy wed³ug przepisów szczególnych.

Rozdzia³ II

USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

§7. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, oznaczonych na rysunku planu symbolem �1MN� ustala
siê obowi¹zuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabu-
dowy oraz zagospodarowania terenu:

1. Obowi¹zuj¹ca i nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie
z rysunkiem planu.

2. Obowi¹zuj¹ca linia zabudowy okre�lona na rysunku planu
wyznacza usytuowanie elewacji frontowej budynków, przy
czym regulacjom tym nie podlegaj¹ wykusze, zadaszenia
wej�ciowe, podesty, schody i okapy. W obrêbie jednostki
nale¿y stosowaæ równie¿ ogólne zasady lokalizacji obiek-
tów okre�lone w przepisach szczególnych.

3. Maksymalna powierzchnia zabudowy dzia³ki do 30%.

4. Powierzchnia biologicznie czynna, nie mniej ni¿ 40% ca³-
kowitej powierzchni dzia³ki.

5. Plan ustala mo¿liwo�æ usytuowania na dzia³ce budynku
mieszkalnego i gospodarczego.

6. Zabudowa mieszkaniowa:

1) wysoko�æ: do dwóch kondygnacji nadziemnych w tym
poddasze u¿ytkowe;

2) dachy dwu lub wielospadowe, o k¹cie nachylenia
po³aci 30º do 45º kryte dachówk¹ lub materia³em
dachówkopodobnym w kolorze czerwonym lub cegla-
stoczerwonym;

3) plan ustala mo¿liwo�æ podpiwniczenia budynków.

7. Zabudowa gospodarcza:

1) wysoko�æ: jedna kondygnacja;

2) dachy jednospadowe lub dwuspadowe;

3) usytuowanie: plan ustala mo¿liwo�æ lokalizacji budyn-
ków w granicy dzia³ki w taki sposób, ¿e budynki
gospodarcze dzia³ek s¹siaduj¹cych stanowiæ bêd¹ prze-
strzennie jeden obiekt;

4) zakazuje siê zmiany u¿ytkowania budynków gospodar-
czych na funkcje mieszkaniowe.

8. Zaleca siê kszta³towanie architektury zabudowy i jego
otoczenia nawi¹zuj¹c do lokalnej tradycji i krajobrazu.

§8. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
oznaczonego na rysunku planu symbolem �2MN�, ustala siê
obowi¹zuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1. Obowi¹zuj¹ca i nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie
z rysunkiem planu.

2. Obowi¹zuj¹ca linia zabudowy okre�lona na rysunku planu
wyznacza usytuowanie elewacji frontowej budynków, przy
czym regulacjom tym nie podlegaj¹ wykusze, zadaszenia
wej�ciowe, podesty, schody i okapy. W obrêbie jednostki
nale¿y stosowaæ równie¿ ogólne zasady lokalizacji obiek-
tów okre�lone w przepisach szczególnych.

Poz.1131



— 5881 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

3. Maksymalna powierzchnia zabudowy dzia³ki do 30%.

4. Powierzchnia biologicznie czynna, nie mniej ni¿ 40% ca³-
kowitej powierzchni dzia³ki.

5. Plan ustala mo¿liwo�æ na ka¿dej dzia³ce lokalizacji budyn-
ku mieszkalnego i gospodarczego.

6. Zabudowa mieszkaniowa:

1) wysoko�æ: do dwóch kondygnacji nadziemnych w tym
poddasze u¿ytkowe; poziom zerowy - max. 0,5 m; wyso-
ko�æ budynków w stosunku do projektowanej drogi we-
wnêtrznej �3KDW� nie wiêcej ni¿ 7,5 m;

2) dachy dwu lub wielospadowe, o k¹cie nachylenia po³aci
30º do 45º kryte dachówk¹ lub materia³em dachówkopo-
dobnym w kolorze czerwonym lub ceglastoczerwonym;

3) plan ustala mo¿liwo�æ podpiwniczenia budynków.

7. Zabudowa gospodarcza:

1) wysoko�æ: jedna kondygnacja;

2) dachy jednospadowe lub dwuspadowe w kolorze czer-
wonym lub ceglastoczerwonym;

3) plan ustala mo¿liwo�æ lokalizacji budynków w granicy
dzia³ki w sposób taki, ¿e dwa budynki gospodarcze
dzia³ek s¹siaduj¹cych stanowiæ bêd¹ przestrzennie
jeden obiekt;

4) zakazuje siê zmiany u¿ytkowania budynków gospodar-
czych na funkcje mieszkaniowe;

5) zaleca siê, aby obiekty gospodarcze w obrêbie ka¿dej
dzia³ki harmonizowa³y architektonicznie z budynkami
mieszkalnymi (zastosowanie jednakowego materia³u
budowlanego, rodzaju tynku, pokrycia dachowego,
jego spadku czy koloru elewacji).

8. Dostêpno�æ komunikacyjna z terenu drogi wewnêtrznej
oznaczonego symbolem �3KDW�.

9. Zasady podzia³u terenu na dzia³ki okre�la rysunek planu.
Ustala siê, ¿e podzia³ tego terenu powinien spe³niaæ
nastêpuj¹ce warunki:

1) liczba wydzielonych dzia³ek: nie wiêcej ni¿ 7 i nie mniej
ni¿ 4;

2) linie podzia³u prostopad³e lub zbli¿one do prostopa-
d³ych do osi drogi lub frontu drogi �3KDW�;

3) zbli¿ona lub porównywalna powierzchnia poszczegól-
nych dzia³ek;

4) minimalna powierzchnia dzia³ki ok. 500 m2.

10. Plan ustala utrzymanie podobnego lub zbli¿onego
charakteru architektonicznego dla wszystkich obiek-
tów w tej jednostce. Zaleca siê kszta³towanie architek-
tury zabudowy i jej otoczenia nawi¹zuj¹c do lokalnej
tradycji i krajobrazu.

Poz.1131

§9. Dla terenu drogi wewnêtrznej oznaczonego na rysun-
ku planu symbolem �3KDW� ustala siê zasady budowy
systemu komunikacji:

1. Szeroko�æ w liniach rozgraniczenia zgodnie z rysunkiem
planu.

2. Po³¹czenie z uk³adem komunikacyjnym zewnêtrznym do
drogi publicznej (ulica M. C. Sk³odowskiej).

3. Okre�la siê przekrój ulicy jednoprzestrzenny lub jednojez-
dniowy z chodnikiem wzd³u¿ zabudowy.

4. Nawierzchniê utwardziæ ze spadkiem umo¿liwiaj¹cym
swobodny sp³yw wody opadowej do kanalizacji deszczo-
wej.

5. Dopuszcza siê, w zale¿no�ci od potrzeb, przeprowadzenie
urz¹dzeñ sieciowych i liniowych w zakresie infrastruktury
technicznej.

§10. Dla terenu ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku
planu symbolem �4KX�, ustala siê zasady budowy systemów
komunikacji:

1. Szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu.

2. Po³¹czenie z uk³adem komunikacyjnym zewnêtrznym do
drogi publicznej (ulica Gostyñska).

3. Nawierzchniê utwardziæ ze spadkiem umo¿liwiaj¹cym
swobodny sp³yw wody opadowej do kanalizacji deszczo-
wej.

4. Dopuszcza siê, w zale¿no�ci od potrzeb, przeprowadzenie
urz¹dzeñ sieciowych i liniowych w zakresie infrastruktury
technicznej.

Rozdzia³ III

USTALENIA KOÑCOWE

§11. Zgodnie art. 15 ust. 2 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) dla terenów
o nowych funkcjach wyznaczonych w planie ustala siê 20%
stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Osiecznej.

§13. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

2. Uchwa³a, o której mowa w ust. 1 podlega równie¿
publikacji na stronie internetowej gminy.

Przewodnicz¹cy
(�) Roman Lewicki



— 5882 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz.1131



— 5883 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz.1131

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XIV/101/2007

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 28 grudnia 2007 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH
DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ W OSIECZNEJ

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

Na podstawie Rozstrzygniêcia Burmistrza Miasta i Gminy
w Osiecznej za³¹czonego do dokumentacji planistycznej w

sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wy³o¿onego do publiczne-
go wgl¹du wraz z prognoz¹ skutków wp³ywu ustaleñ planu
na �rodowisko, z powodu braku uwag nie rozstrzyga siê o
sposobie ich rozpatrzenia.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej okre�la
nastêpuj¹cy sposób realizacji infrastruktury technicznej, nale-
¿¹cych do zadañ w³asnych gminy oraz zasady ich finansowa-
nia:

§1. Inwestycje ustaleñ zakresu infrastruktury technicznej,
s³u¿¹ce zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, sta-
nowi¹ zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)
zadania w³asne gminy.

§2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

1. Realizacja uzbrojenia terenu i wykonanie poszczególnych
przy³¹czy zgodnie z przepisami prawa materialnego i
finansowego ustaleñ tym zakresie.

2. Wydatki na poszczególne zadania bêd¹ wymaga³y zabez-
pieczenia �rodków finansowych ustaleñ bud¿ecie gminy
pochodz¹cych ustaleñ dochodów w³asnych gminy i in-
nych �róde³.

3. Poszczególne zadania bêd¹ realizowane si³ami w³asnymi
gminy ustaleñ dopuszczeniem dofinansowañ realizacji
przez podmioty zewnêtrzne.

4. Ustaleñ ka¿dym przypadku wy³onienie wykonawcy po-
winno odbywaæ siê ustaleñ trybie i na zasadach okre�lo-
nych ustaleñ ustawie - Prawo zamówieñ publicznych.

§3. Zasady finansowania inwestycji ustaleñ zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

1. Powy¿sze zadania finansowane bêd¹ ze �rodków krajo-
wych i unijnych. �rodki krajowe pochodziæ bêd¹ ze �rod-
ków w³asnych gminy i bud¿etu pañstwa, funduszy i dotacji
celowych, po¿yczek i kredytów, �rodków instytucji poza-
bud¿etowych.

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów ustaleñ
finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej.

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ ustaleñ spra-
wie planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy ustaleñ tej czê�ci.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XIV/101/2007

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 28 grudnia 2007 roku

W SPRAWIE ROZSTRZYGNIÊCIA O SPOSOBIE REALIZACJI I ZASADACH FINANSOWANIA ZAPISANYCH
W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW ZABUDOWY MIESZ-

KANIOWEJ W OSIECZNEJ


